

## 费用报销清单

使用单位：云南宏腾后勤服务有限公司

报销日期 2025 年 8 月 1 日

原始单据粘贴背后

| 用 途                            | 报 销 数 |         | 财务科审核意见  |
|--------------------------------|-------|---------|----------|
|                                | 单据张数  | 金 额     |          |
| 方便食品                           | 1     | 1610.00 |          |
|                                |       |         |          |
|                                |       |         |          |
|                                |       |         |          |
| 金额合计（大写）人民币壹仟陆佰壹拾元整 ¥：1610.00元 |       |         | 课题       |
| 付讫记录： 现金： 银行： 转账：              |       |         | 审核<br>签章 |

单位负责人：

保管验收或证明：吴义公

经报人：袁彩文



电子发票(普通发票)



发票号码: 25532000000103179029

开票日期: 2025年07月31日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 名称: 云南安膳后勤服务有限公司                                         |    |    |                  | 销售方信息    |        |        |               | 名称: 昆明顺家缘商贸有限公司                     |  |  |      |      |    |    |    |    |        |    |             |              |   |   |                  |        |    |      |           |         |   |   |                 |        |    |      |          |        |   |   |                  |        |    |      |          |         |   |   |                  |        |    |      |     |  |  |  |  |          |  |        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----|----|------------------|----------|--------|--------|---------------|-------------------------------------|--|--|------|------|----|----|----|----|--------|----|-------------|--------------|---|---|------------------|--------|----|------|-----------|---------|---|---|-----------------|--------|----|------|----------|--------|---|---|------------------|--------|----|------|----------|---------|---|---|------------------|--------|----|------|-----|--|--|--|--|----------|--|--------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530100MAEDUXX59A                      |    |    |                  |          |        |        |               | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530100MAE91BPF8R |  |  |      |      |    |    |    |    |        |    |             |              |   |   |                  |        |    |      |           |         |   |   |                 |        |    |      |          |        |   |   |                  |        |    |      |          |         |   |   |                  |        |    |      |     |  |  |  |  |          |  |        |
| <table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*方便食品*藤椒琵琶腿</td><td>130g*10包*10个</td><td>件</td><td>2</td><td>287.128712871287</td><td>574.26</td><td>1%</td><td>5.74</td></tr><tr><td>*方便食品*鸡边腿</td><td>9.5kg*1</td><td>件</td><td>4</td><td>99.009900990099</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*方便食品*虾仁</td><td>4.5g4袋</td><td>件</td><td>1</td><td>207.920792079208</td><td>207.92</td><td>1%</td><td>2.08</td></tr><tr><td>*方便食品*鸡胸</td><td>9.5kg*1</td><td>件</td><td>4</td><td>103.960396039604</td><td>415.84</td><td>1%</td><td>4.16</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1594.06</td><td></td><td>¥15.94</td></tr></tbody></table> |                                                          |    |    |                  |          |        |        |               |                                     |  |  | 项目名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 | *方便食品*藤椒琵琶腿 | 130g*10包*10个 | 件 | 2 | 287.128712871287 | 574.26 | 1% | 5.74 | *方便食品*鸡边腿 | 9.5kg*1 | 件 | 4 | 99.009900990099 | 396.04 | 1% | 3.96 | *方便食品*虾仁 | 4.5g4袋 | 件 | 1 | 207.920792079208 | 207.92 | 1% | 2.08 | *方便食品*鸡胸 | 9.5kg*1 | 件 | 4 | 103.960396039604 | 415.84 | 1% | 4.16 | 合 计 |  |  |  |  | ¥1594.06 |  | ¥15.94 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 规格型号                                                     | 单位 | 数量 | 单价               | 金额       | 税率/征收率 | 税额     |               |                                     |  |  |      |      |    |    |    |    |        |    |             |              |   |   |                  |        |    |      |           |         |   |   |                 |        |    |      |          |        |   |   |                  |        |    |      |          |         |   |   |                  |        |    |      |     |  |  |  |  |          |  |        |
| *方便食品*藤椒琵琶腿                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 130g*10包*10个                                             | 件  | 2  | 287.128712871287 | 574.26   | 1%     | 5.74   |               |                                     |  |  |      |      |    |    |    |    |        |    |             |              |   |   |                  |        |    |      |           |         |   |   |                 |        |    |      |          |        |   |   |                  |        |    |      |          |         |   |   |                  |        |    |      |     |  |  |  |  |          |  |        |
| *方便食品*鸡边腿                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 9.5kg*1                                                  | 件  | 4  | 99.009900990099  | 396.04   | 1%     | 3.96   |               |                                     |  |  |      |      |    |    |    |    |        |    |             |              |   |   |                  |        |    |      |           |         |   |   |                 |        |    |      |          |        |   |   |                  |        |    |      |          |         |   |   |                  |        |    |      |     |  |  |  |  |          |  |        |
| *方便食品*虾仁                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4.5g4袋                                                   | 件  | 1  | 207.920792079208 | 207.92   | 1%     | 2.08   |               |                                     |  |  |      |      |    |    |    |    |        |    |             |              |   |   |                  |        |    |      |           |         |   |   |                 |        |    |      |          |        |   |   |                  |        |    |      |          |         |   |   |                  |        |    |      |     |  |  |  |  |          |  |        |
| *方便食品*鸡胸                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 9.5kg*1                                                  | 件  | 4  | 103.960396039604 | 415.84   | 1%     | 4.16   |               |                                     |  |  |      |      |    |    |    |    |        |    |             |              |   |   |                  |        |    |      |           |         |   |   |                 |        |    |      |          |        |   |   |                  |        |    |      |          |         |   |   |                  |        |    |      |     |  |  |  |  |          |  |        |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                          |    |    |                  | ¥1594.06 |        | ¥15.94 |               |                                     |  |  |      |      |    |    |    |    |        |    |             |              |   |   |                  |        |    |      |           |         |   |   |                 |        |    |      |          |        |   |   |                  |        |    |      |          |         |   |   |                  |        |    |      |     |  |  |  |  |          |  |        |
| 价税合计(大写)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                          |    |    | ⊗ 壹仟陆佰壹拾圆整       |          |        |        | (小写) ¥1610.00 |                                     |  |  |      |      |    |    |    |    |        |    |             |              |   |   |                  |        |    |      |           |         |   |   |                 |        |    |      |          |        |   |   |                  |        |    |      |          |         |   |   |                  |        |    |      |     |  |  |  |  |          |  |        |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司昆明滇中新区支行; 银行账号: 2502096209100041435; |    |    |                  |          |        |        |               |                                     |  |  |      |      |    |    |    |    |        |    |             |              |   |   |                  |        |    |      |           |         |   |   |                 |        |    |      |          |        |   |   |                  |        |    |      |          |         |   |   |                  |        |    |      |     |  |  |  |  |          |  |        |

开票人: 武蓓蓓

# 昆明顺家缘商贸有限公司销售单 第1页 | 共1页

发货仓库: 昆明仓库

录单日期: 2025-07-16

单据编号: SA-20250716-005

客户名称: 呈贡朝阳学校

联系人: 袁总

联系电话:

联系地址:

备注:

| 行号    | 编码        | 商品名称     | 商品规格         | 单位 | 数量 | 单价     | 金额     | 备注      |
|-------|-----------|----------|--------------|----|----|--------|--------|---------|
| 1     | 000300001 | 义仓藤椒琵琶腿  | 130g*10包*10个 | 件  | 2  | 290.00 | 580.00 |         |
| 2     | 0000189   | 弘盛鸡胸     | 9.5kg*1      | 件  | 4  | 105.00 | 420.00 |         |
| 3     | 0000166   | 弘盛鸡边腿    | 9.5kg*1      | 件  | 4  | 100.00 | 400.00 |         |
| 4     | 0000183   | 虾仁       | 4.5kg*4袋     | 件  | 1  | 210.00 | 210.00 |         |
|       |           |          |              |    |    |        |        |         |
|       |           |          |              |    |    |        |        |         |
|       |           |          |              |    |    |        |        |         |
|       |           |          |              |    |    |        |        |         |
| 总计大写: |           | 壹仟陆佰壹拾元整 |              |    | 11 | 成交金额:  |        | 1610.00 |

温馨提示: 冷冻食品, 收货时当面检查货物是否损坏, 收货人未付款签字: 收货后因收货方保存不当导致货物损坏, 恕不退换!

邮政银行: 6221 2072 0001 6194 727 姚唯

联系方式: 15288260282

扫码付款:

